

CUMULUS A/S

Venlighedsvej 6
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Hans Beck Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CUMULUS A/S

Venlighedsvej 6

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 57529028

e-mailadresse: tk@vejrstationer.dk

CVR-nr: 21307890

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Cumulus A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er bestyrelsens opfattelse at selskabet lever op til kravene for at undlade revision.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Det er endvidere vores opfattelse at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse,

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hørsholm, den 17/05/2019

Direktion

Torben Møller Klausen

Bestyrelse

Lars Bo Ive

Hans Beck Møller

Torben Møller Klausen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i begrænset omfang erhvervsaktiviteter med udvikling og salg af vejstationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er negativ med 533 t.kr., og selskabet er på statutidspunktet derfor fortsat insolvent. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets væsentligste kreditorer på regnskabsafslæggelsestidspunktet er aktionærerne, som har ydet selskabet lån på i alt t.kr. 652. Aktionærerne har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og vil således ikke kræve lånene tilbagebetalt, før selskabets kapital er reetableret.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2019.

På den baggrund er selskabets årsrapport for 2018 aflagt med fortsat drift for øje.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Cumulus A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er sammendraget af nettoomsætning, vareforbrug, og eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt omkostninger til social sikring.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af ordinært resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af den i resultatopgørelsen indregnede skat, der knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til ordinært resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 155.673 | 225.073 |
| Personaleomkostninger | 1 | -77.510 | -86.206 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 78.163 | 138.867 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.593 | -1.425 |
| Ordinært resultat før skat | | 75.570 | 137.442 |
| Skat af årets resultat | | -16.625 | -30.632 |
| Årets resultat | | 58.945 | 106.810 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 58.945 | 106.810 |
| I alt | | 58.945 | 106.810 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 66.148 | 51.111 |
| Andre tilgodehavender | | 45.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 111.148 | 51.111 |
| Likvide beholdninger | | 107.885 | 122.859 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 219.033 | 173.970 |
| Aktiver i alt | | 219.033 | 173.970 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 630.000 | 630.000 |
| Overført resultat | | -1.163.132 | -1.222.077 |
| Egenkapital i alt | | -533.132 | -592.077 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 651.916 | 692.439 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 651.916 | 692.439 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 510 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 78.386 | 7.689 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.625 | 27.632 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.728 | 38.287 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 100.249 | 73.608 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 752.165 | 766.047 |
| Passiver i alt | | 219.033 | 173.970 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 77.510 | 86.206 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | 77.510 | 86.206 |

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 533 t.kr., og selskabet er på statutidspunktet derfor fortsat insolvent. Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets væsentligste kreditorer på regnskabsafslæggelsestidspunktet er aktionærerne, som har ydet selskabet lån på i alt t.kr. 652. Aktionærerne har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og vil således ikke kræve lånene tilbagebetalt, før selskabets kapital er reetableret. Selskabet forventes at have tilstrækkelig likviditet til at servicere gæld til øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse forventer positiv indtjening for 2019, og forventer at selskabets kapital, på sigt, kan reetableres ved egen indtjening.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |